
西日本選手権大会
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 4居村悠大0

* 10 2 2 0 3会沢翔太2

2 0 1 0 0下地恵吾3

* 19 0 9 1 4Ｅｌｈａｄｊｉ6

0 0 0 0 0間島寿之7

2 0 1 0 2原口孝14

* 13 1 5 0 5吉住涼15

0 0 0 0 0大野修平17

0 0 0 0 0林辰18

0 0 0 0 0小村誠28

* 15 3 3 0 3戸島健矢41

0 0 0 0 0渡邊佑斗65

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成25年 6月 5日発行

合　　計 61 6
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

常葉大学

2013. 6. 5 大阪府立体育館 Ｄ
15:50 83

３回戦

常葉大学 同志社大学
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61
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86

関西学生バスケットボール連盟

第４日

M

FT



西日本選手権大会
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 4 2 2 2田野司0

21 0 10 1 2石川賢太2

* 12 0 5 2 1高山竜之介14

10 0 4 2 3谷口淳15

* 5 1 1 0 1岩附孝興16

0 0 0 0 1藤堂慈33

* 8 0 4 0 4仲西佑起37

6 0 2 2 1荒谷優斗53

* 4 0 1 2 3神門千郎60

2 0 1 0 0北野哲平74

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成25年 6月 5日発行

合　　計 86 5
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

同志社大学

2013. 6. 5 大阪府立体育館 Ｄ
15:50 83

３回戦

同志社大学 常葉大学

23
14
28
21

86

16
11
21
13

61

関西学生バスケットボール連盟

第４日

M

FT


